
07/01/2021 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1679

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 238

EXTRATO DO CONTRATO Nº 484/2020 – PROCESSO Nº 025787/2020

Partes: A Secretaria Municipal de Educação de Presidente Kennedy/ES, e a Sra. Rita Lucia Nicoli. Modalidade: Dispensa. 

Municipal De Educação, deste município. Valor: R$ 23.450,40 (vinte e três mil, quatrocentos e cinquenta reais e quarenta 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 28/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 485/2020 – PROCESSO Nº 025788/2020

Partes: A Secretaria Municipal de Educação de Presidente Kennedy/ES, e o Sr. Bernard Canzian Ventura. Modalidade: 

214, centro, Presidente Kennedy/ES, com inscrição municipal de nº 01010160369001, para atender a o ponto de apoio da 

setenta reais e doze centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 28/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 486/2020 – PROCESSO Nº 020418/2020

Partes: Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Sra. Andressa Jordão Rigon. Modalidade: 

Presidente Kennedy/Es, com inscrição municipal de nº 01010100120001, para atender o centro de referência especiali-
zado de Assistência Social - (CREAS), deste município. Valor: R$ 23.351,40 (vinte e três mil, trezentos e cinquenta e um 
reais e quarenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 29/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 487/2020 – PROCESSO Nº 030139/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota, e a Empresa: 
Costa Sul Transporte e Turismo Ltda. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 000034/2020. Objeto: Contratação de ônibus para 

-
centos e noventa e um mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
30/12/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 488/2020 – PROCESSO Nº 03139/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Transporte e Frota, e a Empresa: 
AMT Moreira Transporte e Turismo Ltda. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 000034/2020. Objeto: Contratação de ônibus 

cinquenta e cinco mil, quinhentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
30/12/2020.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 263/2020 – PROCESSO Nº 019175/2019

Partes: Fundo Municipal de Assistência Social de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: PA Comercio e Serviços Gerais 
-

empresa ou empresa de pequeno porte para aquisição de rádio do tipo ACCESS POINT para atender as necessidades das 
secretaria de Assistência Social. Valor Registrado: R$ 13.320,00 (treze mil, trezentos e vinte reais). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 07/12/2020.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 264/2020 – PROCESSO Nº 019175/2019

Partes: A Secretaria Municipal de Educação de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: PA Comercio e Serviços Gerais Eireli. 

ou empresa de pequeno porte para aquisição de rádio do tipo ACCESS POINT para atender as necessidades das secretaria 
de Educação. Valor Registrado: R$ 17.760,00 (dezessete mil, setecentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 
07/12/2020.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 265/2020 – PROCESSO Nº 013523/2020

Partes: Fundo Municipal de Saúde de Presidente Kennedy/ES, e a Empresa: Bascel Soluções Ltda - Epp. Modalidade: pre-
gão eletrônico para registro de preços nº 000070/2020. Objeto: Aquisição de medicamentos padronizados. Valor Registra-
do: R$ 26.672,00 (vinte e seis mil, seiscentos e setenta e dois reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 08/12/2020.


